« Ave cuius concepcio
Solempni plena gaudio... »

107 v^o. « Deus qui nos — 108 — Concepcionis, Nativitatis, Annunciacionis... — 108 v^o ...gaudere mereamur. Per. » — « Deus qui sanctorum martirum tuorum Dionisy, Christofory, Georgii... — 109 ...fidelis es in omnibus. Qui... » — 109 v^o. « Je croy en Dieu, le Père tout puissant... — 110 v^o ...que j'en vendroy à salvacion. Amen. » — « Domine Ihesu Christe, salus et liberator fidelium animarum... — 112 ...luceat eis. Qui... » — « Duo in me agnosco — 112 v^o — naturam quam fecisti... — sanguine — 113 — tuo redemisti. Qui... » — « Domine Ihesu Christe, qui hanc sacratissimam carnem tuam de gloriose virginis Marie utero assumpsisti... — 114 ...presentibus et futuris. Qui... » Suivent quelques antiennes et proses à la Vierge. — 121 v^o. « *Aultre oroison.*

O très glorieuse naisance
Qui humilias la puissance... »

122 v^o. « *Aultre oroison.*

La vierge glorieuse, qui glorieusement
Enfanta, vierge après, vierge au commencement... »

127 v^o. « *Quiconques dira ceste oroison de iour en iour et V foys le Ave Maria, nul homme ne diable ne lui pourra nuyre, ne par feu ne par eaue ne pourra — 128 — finer. Et cent iours devant sa mort venrra la vierge Marie en son aide de iour en iour apareillée. Oremus. Saluto te, sancta Maria, regina celorum, domina angelorum, eius salutacione qua salutavit te Gabriel... — 129 ...et necessitatibus meis. Amen. Ave Maria.* » — 129 v^o. « *Oroison de la Magdalene. O beatissime Domine Iesu Christe, respicere*

super me digneris miseram — 130 — peccatricem... — 130 v^o ...te videam. Amen. Ihesus. Maria. » — 132. « Mémoire de sainte Anne... » — 136 v^o. « *Ant.* Avete, omnes anime fideles, quarum corpora hic et ubique requiescunt in pulvere... — 137 ...in celis coronemur. — 137 v^o. *Oratio.* Domine Iesu Christe, salus et liberacio fidelium animarum, qui non venisti perdere sed salvare... — 138 v^o ...et paradisi amenitate confoveri iubeas. Qui... »

Fol. 140. « *Ceste oroison fist le pape Jehan. Quiconques en bonne intencion en oyant messe, il a mille jours de pardon, XX mil pour les péchiés mortelz et XX mil pour les péchiés venielx.* Anima Christi, sanctifica me... — ...laudem te in secula seculorum. Amen. » — 142. « *Ceste oroison fist pape Boniface à la supplication de Philipe, roy de France, et a donné à tous ceulx qui la diront entre la levacion du corps* — 142 v^o — *de Ihésucrist et le tiers Agnus Dei deux mille ans de vray pardon.* Domine Iesu Christe, qui hanc sacratissimam carnem et preciosum sanguinem virginis Marie utero assumpsisti... — 143 v^o ...presentibus et futuris. Qui... » — 145 v^o. « *Quiconques dira ceste oroison qui s'ensuit, pape Jehan XXII^e donne III mil iours de pardon des péchiés mortelz et vint mil des péchiés vénieulx.* Domine Iesu Christe, precor te per lacrimas quas super Iherusalem emisisti et per omnes guttas — 146 — sanguinis tui ... — 146 v^o ...presentibus et futuris. Qui... »